
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  18/2024 - PE

37/2024

37/2024

18/03/2024

Folha:  1/1

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente
de contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

37/2024
18/2024-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

15/04/2024
15/04/2024
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
CONFECÇÃO DE MATERIAL PERSONALIZADO SENDO: BLOCOS DE CONTROLE DE FROTA, 
PASTAS FUNCIONAIS, FICHAS DE RECEITUÁRIO MÉDICO E DEMAIS MATERIAIS DE 
EXPEDIENTE PARA SEREM UTILIZADOS DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024 NO 
DESEMPENHO DAS FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS, ATENDENDO A DEMANDA  DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS  CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO I DO 
EDITAL. 

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

OTT SERVICOS GRAFICOS LTDA     (6417)

1 CONFECÇÃO DE BLOCOS DE CONTROLE DE SERVIÇOS E
PEÇAS 3 VIAS  AUTOCOPIATIVO COM NUMERAÇÃO MED.
APROX. 16CM X11 CM COM 50 PÁGINAS - Marca: SUZANO

SER 100,00  0,0000     12,61 1.261,00

2 CONFECÇÃO DE BLOCOS DE CONTROLE DE
COMBUSTIVEIS 2 VIAS  AUTOCOPIATIVO COM NUMERAÇÃO
MED. APROX. 16CM X11 CM COM 50 PÁGINAS - Marca:
SUZANO

SER 100,00  0,0000     12,61 1.261,00

3 CONFECÇÃO DE BLOCOS PARA CONTROLE DE
INSEMINAÇÃO 03 VIAS AUTOCOPIATIVO MED. APROX. 16CM
X11 CM COM 50 PÁGINAS - Marca: SUZANO

SER 100,00  0,0000     12,61 1.261,00

4 CONFECÇÃO DE BLOCOS DE DIÁRIO DE BORDO MED.
APROX. 16CM X11 COM 50 PÁGINAS - Marca: SUZANO

SER 100,00  0,0000     4,60 460,00

5 FICHAS FUNCIONAL, PAPEL CARTOLINA, MED. APROX.
29,5X22 CM,  DOBRAVEL NA HORIZONTAL, TIPO CAPA E
CONTRA CAPA DOBRÁVEL, IMPRESSO FRENTE E VERSO,
CONFORME MODELO QUE SERÁ REPASSADO
POSTERIORMENTE. - Marca: SUZANO

SER 100,00  0,0000     5,68 568,00

6 CONFECÇÃO DE FOLHAS DE PAPEL OFICIO A4 COLORIDA
PERSONALIZADA - Marca: SUZANO

SER 8.000,00  0,0000     0,12 960,00

7 RECEITUARIO COM 50 FOLHAS EM 2 VIAS TAM 150X210MM
- Marca: SUZANO

SER 400,00  0,0000     9,35 3.740,00

8 BLOCO DE RECEITUARIO TAM 150X220MM COM 50 FOLHAS
- Marca: SUZANO

SER 200,00  0,0000     3,83 766,00

9 RECEITUARIO MÉDICO 150X210MM COM 50 FOLHAS
SIMPLES DE 1° VIA DE PAPEL NORMAL - Marca: SUZANO

SER 400,00  0,0000     3,18 1.272,00

Total do Fornecedor: 11.549,00

Total Geral: 11.549,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.050.3.3.90.00.00.00.00.00 (6),  2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (13)

São Bernardino,   15   de  Abril   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL


